Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Киев, Украина
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 08.01.2025г.
Утверждено  31.01.2025. Глава Подразделения Приймаченко А.
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. К.В.И.
3. Л.И.Д.
[bookmark: _GoBack]4. П.И.Н.
5. В.С.И.
6. Н.Е.А.
7. К.Л.В.
8. Л-Р.И.Ф.
9. С.К.Н.
10. З.И.М.
11. Л.И.Н.
12. Х.М.М.
13. Д.Л.И.
14. Б.Т.В.
15. К.Н.А.
16. П.Л.Н.

Состоялись
1. В концентрации праздника 16-го Дня Творения НРС командно вошли в условия сложения (вершинного целеполагания служения лично-ориентированным синтезом к.и.н.) нового Образа команды подразделения с новым Образом ИВДИВО.
2. Стяжание и преображение ИВДИВО-зданий подразделения.
3. Практикование Организаций 4-го горизонта в сонастройке с ИВАС ИВО Организаций подразделения.
4. Праздничная Теургия 16-го Дня Творения НРС. Бал ИВО итогами 16-ти Дней НРС в ИВДИВО.

Решения
1. Каждому ДП подразделения войти в индивидуальную Ревизию в Огне Ревизии развёрнутом в ИВДИВО с 05.01.2025г. по 20.01.2025г.
2. Проведение Ревизии в подразделении командой ревизоров в составе З.И.М. ‒ Глава РК, Ш.А.Л., А.М.Н.‒ члены РК.

Протокол Совета от 26.01.2025г.
Утверждено  31.01.2025. Глава Подразделения Приймаченко А
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. К.В.И.
3. Л.И.Д.
4. П.И.Н.
5. В.С.И.
6. Н.Е.А.
7. К.Л.В.
8. Л-Р.И.Ф.
9. С.Н.В.
10. С.К.Н.
11. З.И.М.
12. Л.И.Н.
13. С.С.Г.
14. А.М.Н.
15. Х.М.М.
16. Ш.А.
17. З.Е.Ю.
18. П.Л.Н.

Состоялись
1. Подведение итогов командной синтездеятельности у ИВАС Кут Хуми в сонастройке с Аватарами Организаций каждого.
2. Практикование Организаций 4-го горизонта синтезом 27 Организаций подразделения.
3. Ведение ЭП Синтеза ИВО в Общине ИВАС Кут Хуми. Аватаресса ИВО ВСЭП ОЧС ИВО ИВАС Александра, С.С.Г.

Решения
1. Отчёт РК итогами ревизии на Совете ИВО 09.02.2025г.
2. ЭП Общины ИВАС Кут Хуми по Стандартам ИВО. (Ответственная С.С.Г.)
3. Подготовка ДП к 18-летию Дня Рождения подразделения ИВДИВО Киев, Украина 11.05.2025г.
4. Подготовка к написанию Тезисов, статей координацией и разработкой Космосов Сердцем Формы Всеединства Я-Есмь Созидание.

Составила ИВДИВО-Секретарь Елена Носуля
Согласовано ИВАС Кут Хуми 30.01.2025г.